



## Tjänsteskrivelse

Handläggare  
Katarina Stistrup  
Tfn 026-17 80 00  
katarina.stistrup@gavle.se

Omvårdnadsnämnd

## Uppdrag – Insatser till äldre, långsiktig riktning för Omvårdnadsnämndens verksamheter

### Förslag till beslut

- Att anta den förändrade tidplanen för uppdraget ”Insatser till äldre, långsiktig riktning för Omvårdnadsnämndens verksamheter”, samt
- Att vid Omvårdnadsnämndens sammanträde i februari 2021 stämma av den förändrade tidplanen.

### Bakgrund

Omvårdnadsnämnden beslutade 2019-11-21 att ge sektorchefen i uppdrag att ta fram ett underlag till Omvårdnadsnämnden för beslut gällande insatser till äldre, långsiktig riktning för Omvårdnadsnämndens verksamheter.

En plan för genomförande presenterades för Omvårdnadsnämnden 2019-12-12. Uppdraget skall drivas i projektform med två faser:

- Fas 1 fokuserar på en tydlig bild av nuläget.  
Omvårdnadsnämnden fick 2020-04-30 ta del av genomförd kartläggning av äldreomsorg inom Valfärd Gävle samt en lägesrapport i uppdraget.
- Fas 2 fokuserar på målbilden och de förbättringsinsatser som krävs.

Vid Omvårdnadsnämndens sammanträde 2020-01-23 utsågs följande personer att ingå i politisk referensgrupp för projektets fortsatta arbete:

Kerstin Monk (MP), Emelie Pettersson (L), Jan-Henrik Sandberg (S), Elisabeth Carlson Cederholm (C), Martina Kyngäs (KD), Gun Lundberg (M), Anna-Karin Åström (SD) och Carina Johnzon (V).

Tanken med den politiska referensgruppen är att forma ytterligare en väg för att hålla nämnden informerad, bidra till förankring och fånga upp frågeställningar och behov av förtydliganden.

Utredningens andra fas har i rådande läge (corona-pandemi) inte gått att komma vidare med. I denna fas skall analys av nuvarande insatser utifrån kvalitet (upplevd kundkvalitet), ekonomi och medarbetarperspektiv genomföras. Detta analysarbete kommer bland annat att baseras på dialog och workshops med befintliga kunder, kommande kunder, anhöriga, medarbetare, intresseorganisationer etc.

### **Förslag – förändrad tidplan**

Med anledning av rådande läge med en Corona-pandemi föreslås arbetet med uppdraget pausas till hösten 2021.

Anledningen till att tidsplanen för uppdraget behöver förändras, är att kvarstående delar kräver intervjuer och workshops med målgrupper som också i pandemin klassas som riskgrupper.

Vid Omvårdnadsnämndens sammanträde i februari 2021 ska en avstämning göras för att ta ställning till om bedömningen att pausa arbetet till hösten 2021 kvarstår, eller om förutsättningarna har förändrats på så sätt att det går att starta upp kvarstående delar av uppdraget tidigare.

*Magnus Höijer*  
Sektorchef  
Välfärd Gävle